
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

від «03» серпня 2023 р. м. Чернівці № 460-ст

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету для здобуття фахової передвищої освіти в 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «03» серпня 2023 року, протокол № 16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Ректор
закладу вищої освіти

Виконавець:
Відповідальний секретар приймальної комісії

Володимир ГЛУБОЧЕНКО
Погоджено: ..
Провідний юрисконсульт



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Буковинський 

державний медичний 
університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 460-ст

226 Фармація, промислова фармація Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11769558 119540
3

Бергоміцький Володимир Миколайович 53178532 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

2 11831805 119540
3

Биндю Каталіна Степанівна 54129779 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

3 11796708 119540
3

Бошелюк Катерина Василівна 54128655 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

1



4 11779242 119540
3

Влад Аріана Іванівна 54133059 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

5 11720083 119540
3

Войтова Марія Русланівна 54139288 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

6 11690014 119540
3

Гаука Ольга Віталіївна 54137158 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

7 11700466 119540
3

Гикавий Андрій Павлович 54137508 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

8 11750013 119540
3

Голованова Анжела Василівна 54160864 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

9 11783155 119540
3

Гончарук Любов Валеріївна 54135659 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

10 11779829 119540
3

Гульпак Даниїла Вадімівна 54133061 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

11 11722802 119540
3

Дубик Каріна Анатоліївна 54131406 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

12 11759059 119540
3

Думітрашой Софія Василівна 54131165 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

13 11728020 119540
3

Жарова Марія Степанівна 54138114 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

14 11680657 119540
3

Жиряда Аріана Іллівна 54135428 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

15 11767681 119540
3

Козма Марина Іванівна 54128289 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

2



16 11745895 119540
3

Коломийчук Александра Василівна 54131164 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

17 11718749 119540
3

Косташек Катерина Іванівна 54145445 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

18 11774027 119540
3

Метлушан Серафим Сергійович 54126164 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

19 11700298 119540
3

Мигаєсі Анастасія Степанівна 54138228 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

20 11762014 119540
3

Михайлюк Маргарита Сергіївна 54139024 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

21 11682840 119540
3

Михайляк Юлія Ігорівна 54127668 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

22 11793888 119540
3

Мотреску Ніна Сільвестрівна 54136869 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

23 11833545 119540
3

Мудрак Анастасія Андріївна 54135877 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

24 11724288 119540
3

Онофрей Аріна Георгіївна 54128305 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

25 11744040 119540
3

Остафійчук Евеліна Валентинівна 54135656 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

26 11768210 119540
3

Павалюк Данієла Маріанівна 54128290 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

27 11770214 119540
3

Пелепко Рут Олегівна 54137517 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

3



28 11690780 119540
3

Полатайчук Ольга Юріївна 54133713 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

29 11868618 119540
3

Скрипник Ніна Анатоліївна 54131814 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

30 11799776 119540
3

Снігур Надія Богданівна 54129534 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

31 11762472 119540
3

Статнік Ніколіна Геннадіївна 54132982 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

32 11681080 119540
3

Трач Аліна Анатоліївна 54128844 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

33 11834310 119540
3

Тупкал Іванна Іванівна 54135670 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

34 11769006 119540
3

Угрен Світлана Іллівна 54145437 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

35 11701291 119540
3

Фрунчак Юліана Романівна 54128540 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

36 11761990 119540
3

Цугуй Аліса Іванівна 54135219 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

4


